
ZARZĄDZENIE NR 32/2024 
WÓJTA GMINY LEŚNIOWICE 

z dnia 28 marca 2024 r. 

w sprawie zmiany planu finansowego dla wydzielonego rachunku dochodów pochodzących ze środków 
Funduszu Pomocy i wydatków związanych z finansowaniem realizacji zadań na rzecz pomocy 

obywatelom Ukrainy dotkniętym konfliktem zbrojnym na terytorium tego państwa 

Na podstawie art. 14 ust. 15 ustawy z dnia 12 marca 2022 r. o pomocy obywatelom Ukrainy w związku 
z konfliktem zbrojnym na terytorium tego państwa (Dz. U. z 2023 r. poz. 103, z późn. zm.) zarządzam, co 
następuje: 

§ 1. W zarządzeniu Nr 11/2024 Wójta Gminy Leśniowice z dnia 31 stycznia 2024 r. w sprawie ustala się 
plan finansowy dla wydzielonego rachunku dochodów pochodzących ze środków Funduszu Pomocy 
i wydatków związanych z finansowaniem realizacji zadań na rzecz pomocy obywatelom Ukrainy dotkniętym 
konfliktem zbrojnym na terytorium na terytorium tego państwa, dokonuje się zmiany zgodnie z załącznikiem 
do niniejszego zarządzenia. 

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 Wójt Gminy Leśniowice 
 

Joanna Jabłońska 
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 92BC5AA0-24F9-460A-889F-7D6F00948208. Podpisany Strona 1



Załącznik 
do Zarządzenia Nr 32/2024
Wójta Gminy Leśniowice
z dnia 28 marca 2024 r.

Plan Finansowy
dla wydzielonego rachunku dochodów pochodzacych ze środków Funduszu Pomocy i wydatków związanych z finansowaniem
realizacji zadań na rzecz pomocy obywatelom Ukrainy dotkniętym konfliktem zbrojnym na terytorium tego państwa

DOCHODY

Lp. Treść Klasyfikacjia budżetowa  Kwota Zwiększenia/
Zmniejszenia

Plan finansowy
po zmianie

1 2 3 4 5 6

1
Utworzenie i prowadzenie miejsc zakwaterowania na
obszarze Gminy Leśniowice , które będą przeznaczone
dla cudzoziemców z terenu Ukrainy

754-75421-2100 0,00

2 Wypłata świadczeń pieniężnych na podstawie art. 13
ustawy o pomocy obywatelom Ukrainy 853-85395-2100 0,00

3 Wykonanie zdjęcia osobie ubiegającej się o nadanie
numeru PESEL w związku z konfliktem na Ukrainie 750-75095-2100 0,00

4 Nadanie numeru PESEL na wniosek w związku z
konfliktem na Ukrainie 750-75095-2100 19,95 19,95

5 Edukacja dzieci z Ukrainy 758-75814-2100 7 986,00 4 188,00 12 174,00

6 Jednorazowe świadczenie pieniężne w wysokości 300 zł
na osobę oraz 2% koszty obsługi 853-85395-2100 0,00

7 Zapewnienie bezpłatnej pomocy psychologicznej 853-85395-2100 0,00
8 Zapewnienie posiłku dzieciom i młodzieży  852-85230-2100 0,00
9 Świadczenia  rodzinne na podstawie art. 26 ust.1 pkt 1

ustawy o pomocy obywatelom Ukrainy (świadczenie
rodzinne)

855-85502-2100 2 130,00 970,00 3 100,00

10 Wypłata zasiłków okresowych 852-85214-2100 915,00 915,00

11 Potwierdzanie tożsamości obywateli Ukrainy i
wprowadzenie danych do rejestru danych kontaktowych

750-75095-2100
5,23

5,23

Ogółem 11 036,23 5 177,95 16 214,18

WYDATKI

Lp. Treść Klasyfikacjia budżetowa  Kwota Zwiększenia/
Zmniejszenia

Plan finansowy
po zmianie

1 2 3 4 5 6
1 Wykonanie zdjęcia osobie ubiegającej się o nadanie

numeru PESEL w związku z konfliktem na Ukrainie
750-75095-1100 0,00
750-75095-1400 0,00

2 Nadanie numeru PESEL na wniosek w związku z
konfliktem na Ukrainie 750-75095-1400 19,95 19,95

3
Utworzenie i prowadzenie miejsc zakwaterowania na
obszarze Gminy lesniowice , którebędą przeznaczone dla
cudzoziemców z terenu Ukrainy

754-75421-1100 0,00

754-75421-1400 0,00
4 Wypłata świadczeń pieniężnych na podstawie art. 13

ustawy o pomocy obywatelom Ukrainy
853-85395-1100 0,00
853-85395-1300 0,00

5 Edukacja dzieci z Ukrainy 801-80195-1100 576,00 288,00 864,00
801-80195-1200 7 410,00 3 900,00 11 310,00

6 Zapewnienie posiłku dzieciom i młodzieży  852-85230-1100 0,00

7 Jednorazowe świadczenie pieniężne w wysokości 300 zł
na osobę oraz 2% koszty obsługi

853-85395-1100 0,00
853-85395-1300 0,00

8 Zapewnienie bezpłatnej pomocy psychologicznej 853-85395-1400 0,00
9 Wypłata świadczenia  rodzinnych  na podstawie art. 26

ust.1 pkt 1 ustawy o pomocy obywatelom Ukrainy
855-85502-1100 33,00 33,00
855-85502-1300 2 097,00 970,00 3 067,00

10 Wypłata zasiłków okresowych 852-85214-1300 915,00 915,00

11 Potwierdzanie tożsamości obywateli Ukrainy i
wprowadzenie danych do rejestru danych kontaktowych 750-75095-1400 5,23 5,23

Ogółem 11 036,23 5 177,95 16 214,18

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 92BC5AA0-24F9-460A-889F-7D6F00948208. Podpisany Strona 1


	ZARZĄDZENIE NR 32/2024 WÓJTA GMINY LEŚNIOWICE z dnia 28 marca 2024 r.
	§ 1
	§ 2
	Zalacznik 1 Plan Finansowy


